

## Kliinisen hoitotyön opettajat VSSHP:ssä – uusi toimintamalli yhteistyöntukena

Ellilä Heikki FT, yliopettaja, KHO, Turku amk; Eloranta Sini TtT, päätoiminen tuntiopettaja, KHO, Turku amk; Franck Teija TtM, lehtori, KHO, Turku amk; Lakanmaa Riitta-Liisa TtT, lehtori, KHO, Turku amk; Linnell Hanna TtM, lehtori, KHO, Yrkeshögskolan Novia, Myllymäki Annukka TtM, lehtori, KHO, Turku amk; Mört Susanna TtT, lehtori, KHO, Turku amk; Nummelin Merja, TtM, KHO, VSSHP; Walta Leena TtT, yliopettaja, KHO, Turku amk; Tarr Tiina TtM, opetuskoordinaattori, VSSHP; Nygren Päivi TtM, hallintoylihoitaja, VSSHP; Putkinen Marjut, KM, koulutusjohtaja Turku amk

Tausta: Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri (VSSHP), Turun ammattikorkeakoulu ja Yrkeshögskolan Novia ovat yhteistyössä käynnistäneet uuden sosiaali- ja terveystieteiden opetus- ja koulutusyhteistyön kokonaisuuden, jonka osana on kliinisen hoitotyön opettajan (KHO) tehtävä. Tämä tehtävä on osa Health Campus Turku -verkoston yhteistyötä.

Tarkoitus: Tarkoituksena on vahvistaa terveystieteiden koulutuksen työelämälähtöisyyttä ja oppimisympäristöjen sekä opiskelijaohjauksen laatua. Tavoitteena on uudenlainen yhteistyö sairaanhoitopiirin ja ammattikorkeakoulujen välillä.

Menetelmät: KHO-toimenkuvaa ja toimintamallia VSSHP:ssä, Turun ammattikorkeakoulussa ja Yrkeshögskolan Novia:ssa suunnitellaan, käytöön otetaan, arvioidaan ja kehitetään edelleen tulevien vuosien aikana. Opettajien työ perustuu kolmeen keskeiseen tavoitteeseen: uutta luovan oppimisen mahdollistaminen, ohjausosaamisen tuki ja yhteinen työelämäkäytäntöjen uudistaminen.

Tulokset: KHO-tehtävä tukee opetus- ja koulutusyhteistyön ja osaltaan tutkimus-, kehittämis- ja innovaatioyhteistyön vahvistumista sairaalan ja koulutusorganisaation välillä. KHO:t vastaavat opiskelijan oppimisprosessin ja ammatillisen kasvun tukemisesta, henkilökunnan pedagogisen osaamisen vahvistamisesta ja opiskelijaohjauksen laadusta. Opettajat muodostavat opetuksen tiimin ja tekevät tiivistä yhteistyötä henkilökunnan kanssa ylihoitajien ohjauksessa. KHO:n tehtävänä on opiskelijaohjauksen ja oppimisympäristöjen monipuolinen kehittäminen ja arviointi, opiskelijan oppimisprosessin ja ohjausprosessin tukeminen. Henkilökunnan ohjausosaamista tuetaan erilaisilla ohjaajakoulutuksilla kuten koulutuspäivät, osaamispajat ja simulaatiopedagogiikan soveltaminen. Yhteinen työelämäkäytäntöjen uudistaminen toteutetaan käyttäen lähtökohtana moniammatillista kehittämisyhteistyötä.

Johtopäätökset: Uudenlainen yhteinen Kliinisen hoitotyön opettajan -toimintamalli rikkoo perinteisiä organisaatorajoja. Se mahdollistaa opiskelijoille laadukkaan, turvallisen ja työelämäläheisen oppimisen, jossa teorian ja käytännön opiskelu muodostavat hedelmällisen kokonaisuuden. Lisäksi toimintamalli tarjoaa terveystieteiden ammattilaisille, opiskelijaohjaajille, mahdollisuuden ammatilliseen kehittymiseen ja lisääntyvän yhteistyön mahdollisuuden koulutusorganisaation kanssa.